Si rende noto che, per mero errore di trascrizione, all’art. 2 ed all’art. 3 del Capitolato Speciale di 

Appalto sono state indicate quantità errate (rispettivamente mc. 4.032 e mc. 144). 

Le quantità esatte sono: 

art. 2 – “Il quantitativo complessivo di CAG esausto da rigenerare è di mc. (metri cubi) 3.650 

(tremilaseicentocinquanta) . …(omissis)…” 

art. 3 – “…(omissis)…Ogni filtro è composto da due celle (C1 e C2) da 130 mc.  cadauno. 

…(omissis)… 

Fermo il resto. 

IL DIRIGENTE (Dott. Ing. Andrea De Caterini)